(Latine)

Cfr. El. XL, N. 1492.

Ostpr. Fol., vol. 54, f. 904.

N. 4230.

E Regio Monte, 12.V.1555.

Albertus dux in Prussia

Nicolao Sieniawski, palatino Russiae,

Marcellum Konarski, servitorem suum, maiorem in modum eum sibi commen-dasse nuntiat; gratias agit, quod aliquot equas e gregibus suis sibi mittere pollicitus est, et servitorem suum mittit, qui eiusmodi equas in Ducatum suum adducat.

(Latine)

Cfr. El. XL, N. 1492.

Ostpr. Fol., vol. 54, ff. 905-906.

N. 4231.

E Regio Monte, 13.V.1555.

Albertus dux in Prussia

Bonae reginae Poloniae

pro Michaelae Behm, subdito suo, intercedit, qui queritur «merces quasdam suas arrestari Gedani a quodam S. Reginalis Vestrae Maiestatis man-datario, idque inde, quod navis, in qua dictae merces vectae erant, obruisse dicitur in Visla navem Maiestatis Vestrae, silagine onustam»; robat, «ut merces illas secundum harum terrarum consuetudinem et ius illud, quod aquaticum dicitur, primo quoque tempore liberas dimitti permittat, sunt enim eiusmodi, ut facile corrumpi... possint».

(Latine)

Ostpr. Fol., vol. 54, ff 907-908.

N. 4232.

E Regio Monte, 13.V.1555.

Albertus dux in Prussia

Ioanni Ocieski, R.P. cancellario, et mutatis mutandis Ioanni Przerembski, R.P. vicecancellario,
pro senatu Elbingensi a quodam Nicolao Mediger variis molestiis affecto et afflito (cfr. N. 4221).

(Latine)

Ostpr. Fol., vol. 54, f. 906.

N. 4233.

E Regio Monte, 13.V.1555.

Albertus dux in Prussia

*Procopio Sieniawski, dapifero Leopoliensi,
equum Frisium pro gregibus aptum dono mitit.*

(Latine)

Cfr. El. XL, N. 1493.

Ostpr. Fol., vol. 54, f. 907.

N. 4234.

E Regio Monte, 18.V.1555.

Albertus dux in Prussia

*Stanislao Skaszewski, capitaneo in Kroze,
pro Christophoro Holtzschucher, a Matthia Meybaum, domino suo, ad reddendas expensarum rationes in Kroze coacto, intercedit et rogat, ut dicto Meybaum iniungat, «ut eas ipsas rationes a servitore suo, iuxta factas invicem pactiones, hic Regiomonti exigat atque audiat, ne servitor illius se praegravatum iure conqueri queat».*

(Latine)

Ostpr. Fol., vol. 54, f. 909.

N. 4235.

E Regio Monte, 20.V.1555.

Albertus dux in Prussia

*Sigismundo Augusto regi Poloniae
iterum pro Ioanne Lochnicki, ut ei rex litteras salvi conductus concedere velit,
quo se Vilnam conferre et innocentiam suam probare possit (cfr. N. 4207).*

(Latine)

Ostpr. Fol., vol. 54, f. 910.

N. 4236.

E Regio Monte, 20.V.1555.

Albertus dux in Prussia

Bonae reginae Poloniae

pro Andrea Miraw, nauclero illius navis, in qua merces Michaelis Behm Gedani arrestatae erant (cfr. N. 4231), et «quae damnum dedisse dicitur», innocentiam suam coram senatu Gedanensi probare volente, intercedit et petit, ut regina precibus suis adducta navim detentam liberari permettat. («Habet hoc ius harum terrarum quoque, quod aquaticum dicitur, ut ad eiusmodi cautiones naves, quae de damno in aquis dato detinentur, liberae fiant»).